La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
CATALOGO > Release 8.4MOVIMENTO > Cilindri INOX Serie 92
139
1/3.10.01
M
O
VI

1/3.10.05
M
O
VI
M
EN
TO
1
Ancoraggio piedini / flangia Mod. P
Materiale: Acciaio Inox 304
La fornitura comprende:
N° 1 ghiera
N° 2 piedini singoli
INGOMBRI
Mod. Ø A AB AO AH C G G1 TR TR1 TR2 TR3 H L1 SA + XA +
P-92-32 32 24 7 11 32 4 66 53 52 28 32 52 18 46 142 144
P-92-40 40 28 9 15 36 5 80 61 60 30 36 60 21 53 161 163
P-92-50 50 32 9 15 45 6 90 75 70 40 45 70 25 63 170 175
P-92-63 63 32 9 10 50 6 96 85 76 50 50 76 25 63 185 190
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a cerniera Mod. I
Materiale: Acciaio Inox 304
La fornitura comprende:
N° 1 cerniera femmina
N° 2 perni
N° 2 boccole
INGOMBRI
Mod. Ø C C1 C2 C3 D1 D2 E1 F G G1 G2 L1+ L2 L3+ SW1
I-92-32 32 40 24 46,1 20 7 10 4 35 38,1 50,1 58,1 109,5 36,5 105,5 13
I-92-40 40 50 30 56,1 28 9 12 5 40 46,1 60,1 70,1 120 45 117 17
I-92-50 50 54 34 69,1 36 9 14 6 45 57,1 74,1 86,1 128,5 51,5 124,5 19
I-92-63 63 65 35 82,1 42 9 16 6 50 70,1 88,1 100,1 143 52 142 19
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a perno Mod. T
Materiale: Acciaio Inox 303
La fornitura comprende:
N° 2 perni
INGOMBRI
Mod. Ø XV XV1 + TD TM SW1
T-42-32 32 36,5 109,5 10 51 5
T-42-40 40 45 120 12 62 6
T-42-50 50 51,5 128,5 14 75 6
T-42-63 63 52 143 16 91 8
+ = sommare la corsa
La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
MOVIMENTO > Cilindri INOX Serie 92CATALOGO > Release 8.4